Rohrdruckmittler
Flanschverbindung Zellenbauart
Typenreihe DP….
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D5-068_de_11.03 2024-06
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

* auch L = 120 mm lieferbar, Sonderlängen auf Anfrage
DB_D5-068_de_11.03 2024-06  Rohrdruckmittler Seite 4/5
Bestellangaben
Rohrdruckmittler, Flanschverbindung Zellenbauart
DP21 . .
Nennweite
Flansch nach EN 1092-1
DN 25
DP23 . . DN 40
DP24 . . DN 50
DP25 . . DN 65
DP26 . . DN 80
DP27 . . DN 100
DP28 . . DN 125
DP29 . . DN 150
 weitere Nennweiten und Druckstufen auf Anfrage
DP61 . .
Flansch nach ASME B16.5
DN 1"
DP62 . . DN 1 1/2"
DP63 . . DN 2"
DP64 . . DN 2 1/2"
DP65 . . DN 3"
DP66 . . DN 4"
DP67 . . DN 5"
DP68 . . DN 6"
 weitere Nennweiten und Druckstufen auf Anfrage
Dichtfläche 1
EN 1092-1 ASME B 16.5
      80 Form B2 RFSF, 2500 lbs
      60 Form D Large Groove 2500 lbs
      70 Form E Large Male 2500 lbs
      40 Form B1 RF 125...250 AA
A400 .
Messgeräteanschluss
direkt
verschweißt
A300 . verschraubt G1/2
A100 . mit Temperaturentkoppler verschraubt G1/2
B40 . .
mit Kapillare
verschweißt
B20 . . verschraubt G1/2
B50 . . mit Kapillare und Edelstahl-Spiralschutz-
schlauch (Fernleitung)
verschweißt
B10 . . verschraubt G1/2
     11
Fernleitungslängen
1 m
     12 1,6 m
     13 2,5 m
     14 4 m
     21 5 m
     15 6 m
     23 7 m
     16 8 m
     17 10 m
      9 sonstige
      7
Material messstoffberührte
Teile
Edelstahl W.-Nr. 1.4435 (316L), Dichtfläche Edelstahl .-Nr. 1.4404 (316L)
      3 Hastelloy C 276
      8 Hastelloy C 4
      9 andere Materialien gemäß Klartextangabe
F1
Einbaulängen L
60 mm, Standard bei ≥ DN 80 (3")
F2 100 mm, Standard bei ≤ DN 65 (2 1/2")
F3 120 mm
F9 nach Klartextangabe
Systemfüllung 2